


Dodávateľ:  <b>WALLACE s.r.o.</b> <b>Horná 54</b> <b>974 01 Banská Bystrica</b>  IČO: 50259750 DIČ: 2120259977 IČ DPH: Neplátca DPH  Obchodný register Okr. súdu B. Bystrica oddiel: Sro, vložka číslo: 32542/S		<b>Faktúra č.: 2017004</b> (Daňový doklad)  Variabilný symbol: 2017004 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:						
Dátum dodania: 12.09.2017 Dátum vystavenia: 12.09.2017 Dátum splatnosti: <b>14.09.2017</b>  Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Fio banka, a.s., pobočka zahr. banky Pobočka: Číslo účtu: 2600684855/8330 IBAN: <b>SK91 8330 0000 0026 0068 4855</b> SWIFT: FIOZSKBA		<b>Odberateľ:</b> <b>Obec Hiadeľ</b> <b>Hiadeľ 68</b> <b>97661 Hiadeľ</b> <b>Slovenská republika</b>  IČO: 00313432 DIČ: 2021096000  Prevádzka:						
Fakturujeme Vám opravu kamerového systému po poškodení spôsobenom škodovou udalosťou :								
<b>Číslo</b>	<b>Názov</b>	<b>Množstvo MJ</b>	<b>Zľava [%]</b>	<b>Cena za MJ</b>	<b>Celkom bez DPH</b>	<b>DPH [%]</b>	<b>Cena za MJ s DPH</b>	<b>Celkom s DPH</b>
	Kábel Ethernetový samonosný (UV odolný - 8 žilový - drôt)	326 m		1,008	328,610	0	1,008	328,61
	Stĺpový úchyt kábla	8 ks		14,400	115,200	0	14,400	115,20
	IP kamera - Ubiquiti G3 (FHD 1920x1080 pixs)	1 ks		234,900	234,900	0	234,900	234,90
	Doprava	50 km		1,440	72,000	0	1,440	72,00
	Prenájom vysokozdvížnej plošiny	6 hod.		30,000	180,000	0	30,000	180,00
	Práca v teréne	8 čh.		24,000	192,000	0	24,000	192,00
	Práce na PC (inštalovanie, konfigurácia)	3 čh.		25,000	75,000	0	25,000	75,00
				<b>Rekapitulácia DPH v EUR</b>				
				Sadzba	Základ DPH	DPH		
				0%	1 197,71			
				10%	0,00	0,00		
				20%	0,00	0,00		
				Zaokrúhlenie:		0,00		
				Celkom:		1 197,71		
				Záloha:		0,00		
				<b>K úhrade:</b>		<b>1 197,71 EUR</b>		
Tel. číslo: 0919143543 Web: Vystavil: Žigo		 ..... Podpis a pečiatka		Prevzal:		..... Podpis a pečiatka		